Nummer der Ausfihrung
Ricken

Befestigung an der Hose
Verschluss

Breite Hosentragerband

74
Leder-Ruckenteil
Zum clipsen
Zackenclip

36 mm



Bestellnummer

1496 _74 40 100
1496 74 40 110
1496 74 40 120
1496_74 40 130
1496 _74_40 140
1496_74 40 150
1496 _74 40 160
1496 74 51 100
1496 74 51 110
1496_74 51 120
1496_74 51_130
1496_74 51_140
1496 _74 51 150
1496 74 51 160
1496 _74 70 100
1496 74 70 110
1496_74 70 120
1496_74 70 130
1496 _74 70 140
1496 74 70 150
1496 _74 70 160

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin

Flaschengriin

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

EAN
4033976095912
4033976095929
4033976095936
4033976096032
4033976096049
4033976096056
4033976096063
4033976095943
4033976095950
4033976095967
4033976096070
4033976096087
4033976096094
4033976096100
4033976095974
4033976095981
4033976095998
4033976096117
4033976096124
4033976096131
4033976096148




e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen begquemeren
TragekomfFort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

e Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
bbesonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




